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VUOSIKOKOUS 
 
Täten ystävällisenä kutsuna ilmoitetaan, että Suomen Limnologisen Yhdistyksen vuosikokous järjestetään Biotieteiden 
laitoksella (Viikinkaari 1, Biokeskus 3, 4. krs, huone 4617) tiistaina, helmikuun 24. päivänä klo 16.00. Tilaisuudessa 
käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokous alkaa Jussi Vuorenmaan (SYKE) esitelmällä ”Suomen latvajärvien 
toipuminen happamoitumisesta”. Kahvia ja pullaa myös odotettavissa, joten tervetuloa!  
 
WEBBISIVUJEN PÄIVITYS 
 
Toimiakseen tehokkaana tietolähteenä jäsenille yhdistyksen webbisivut (www.suomenlimnologinenyhdistys.fi) 
tarvitsevat jatkuvaa päivitystä. Niitä päivitetään vähintään kahden kuukauden välein, mutta ongelmana on, että 
allekirjoittanut ei huomaa läheskään kaikkea, jotka ansaitsisivat tulla sivuillamme mainituksi. Jos ja kun sivuilta puuttuu 
tärkeiksi katsomianne linkkejä (instanssit, projektit, raportit), kertokaa niistä.   
 
BER 
 
Muistutukseksi....BER kolahtaa tänä vuonna kaikille niille, jotka maksoivat viime vuoden jäsenmaksun. Muutama 
poikkeus on, mutta he tietävät asiasta. Jos kuitenkin i) olet maksanut jäsenmaksun ja BER ei tule, ii) et ole maksanut 
jäsenmaksua, mutta tulet katumapäälle, koska BER kuitenkin kiinnostaisi, ota yhteyttä. 
 
HUOM! Kaikki uudet SLY:n jäsenet (joita varmasti löytyy lähestyvän Lahden konferenssin vuoksi)! Teille ei BER 
automaattisesti tule, joten pyytäkää niitä suoraan minulta. Myös vanhempia BER:ejä löytyy.  
 
SIL2004 
 
Lahden SIL-konferenssin järjestelyt etenevät yhä kiihtyvään tahtiin. Kokouksen www-sivujen 
(www.palmenia.helsinki.fi/congress/SIL2004) uusi versio ja 2. circular julkaistiin marraskuun alussa. Seuraava 
rajapyykki eli abstraktien lähettämisen ja earlybird-rekisteröinnin takaraja on jo tämän kuun lopussa. Materiaali 
konferenssin yhteydessä julkaistavaan, Suomen vesistöjä ja limnologiaa käsittelevän kirjan materiaali on koottu ja 
toimitustyö on käynnissä. SLY:n hallituksesta puheenjohtaja Kaisa Kononen osallistuu konferenssin neuvottelukunnan 
ja varapuheenjohtaja Pertti Eloranta ja sihteeri Mika Raateoja järjestelytoimikunnan toimintaan. SIL:iin (ja SLY:hyn) 
halajavat ottakoot yhteyttä allekirjoittaneeseen. 

Seuraava kirje keväällä jäsenmaksukuponkien kanssa.... 
 

 
 
 
 
Hyvää lähestyvää kevättä,  
 

Mika Raateoja 
Sihteeri 
Suomen Limnologinen yhdistys ry. 
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